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ALB 

TENDER: RIKONSTRUKSION I TREGUT BUJQËSOR, 

BASHKIA PUKE, SHQIPËRI  

REF: G56-21-2024/RTM/ AID 012590/03/6  

Volontari nel Mondo RTM (RTM), synon të akordojë një kontratë për rehabilitimin e tregut bujqësor në 

bashkinë e Pukës, në Shqipëri, veçanërisht duke kërkuar në mënyrë specifike restaurimin e hapësirës së jashtme 

dhe një prej strukturave (ndërtesa A) që përfshin tregu, përkatësisht godinën në anën e majtë me mbështetjen 

financiare të AICS, projekti RURALBANIA – Nisma për mbështetjen dhe promovimin e prodhimit bujqësor 

tradicional për zhvillimin e qëndrueshëm të zonave rurale shqiptare (AID 012590/03/6).  

Dosja e tenderit mund të aksesohet duke dërguar një e-mail tek adresa: rtm.albania@rtm.ngo  

Afati i fundit për dërgimin e tenderit është data 31/10/2024 në orën 16:00 

ENG 

WORK CONTRACT: REHABILITATION WORKS OF THE 

AGRICULTURAL MARKET IN THE MUNICIPALITY OF 

PUKA, ALBANIA 

REF: G56-21-2024/RTM/ AID 012590/03/6  

Volontari nel Mondo RTM (RTM), intends to award a work contract for the rehabilitation works of the 

agricultural market in the municipality of Puka, in Albania, specifically requesting the restoration of the external 

space and one of the structures (building A) comprising the market, namely the left-side building with the 

financial assistance from AICS, project RURALBANIA – Initiative for the support and promotion of 

traditional agricultural production for the sustainable development of Albanian rural areas (AID 

012590/03/6).  

The tender dossier is available by submitting an email to: rtm.albania@rtm.ngo  

The deadline for submission of tender is 31/10/2024 at 4:00 pm  

  

  


